
豚类保护基地科教中心设备采购（一标段：多媒体设备采购（含外墙及过道、外立面美化））(HBSJ-202312QT-056001001)

招标公告

招标编号：HBSJ-202312QT-056001001

1.招标条件

    湖北文旅石首发展有限公司（招标人）拟对豚类保护基地科教中心设备采购（项目名称）进行国内公开招标。资格审查方式

为资格后审。资金来源为企业自筹，资金已落实。招标人为湖北文旅石首发展有限公司。招标代理机构为湖北省招标股份有限

公司。本项目豚类保护基地科教中心设备采购（一标段：多媒体设备采购（含外墙及过道、外立面美化）），已具备招标条

件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况

建设地点：石首市 

建设规模：详见公告附录

其他：/

2.2招标范围

招标范围：详见公告附录

标段划分：详见公告附录

交货地点：石首市。

计划交货期：详见公告附录。

  2.3其他：/

3.投标人资格要求

3.1本标段招标要求投标人须具备 ：（1）投标人须在中国工商行政管理机关注册登记取得有效营业执照，具有独立法人资格；

（2）投标人近五年即2018年01月01日至投标截止日期前一日（合同签订时间为准）完成过1项类似的供货业绩，提供业绩证

明材料（指中标通知书或合同复印件，以证明材料上的时间为准）；（3）投标人有依法缴纳税收和社会保障资金缴纳的良好记

录；（提供近3个月的社会保险缴纳凭证和交税证明 ）；（4）财务要求：具有良好的财务资金状况，提供 2021 和2022 年度

经审计的财务报告彩色扫描件（5）信誉要求：投标人在“中国裁判文书网”网站(http://wenshu.court.gov.cn/)查询无受贿犯罪

记录，“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体（提供上述查询结果，截

图并加盖公司公章）；（6）投标人具有投资控股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或法定代表人或

负责人为同一个人的两个及两个以上法人不得同时参加本项目投标，否则均按无效投标处理；

3.2本标段不接受联合体投标。

3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的 2(具体数量）个标段投标本项目允许兼投，但不允许兼中，既投标人可同时投一

个标段或多个标段，但只能成为一个标段的中标人。

3.4本次招标本项目不属于政府采购工程。



3.5本项目属性：项目未预留份额专门面向中小企业采购

3.6其它要求：本次招标公告在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）；湖北文旅石首发展有限公

司门户网站上发布

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，

下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并下载手机版CA（标证通）或办理CA数字证书（具体操作参见“电子交

易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于2023年12月07日至2023年12月11日24：00时止（北京时间、下同），通过互联网使用手机版

CA（标证通）或办理CA数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招

标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件

的，招标人 （“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2023年12月27日 09时30分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用手机版CA（标证通）或办理CA数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标

段将加密的电子投标文件加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以

电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜

    /。

7.评标办法

    本标段招标评标办法采用综合评分法。

8.发布公告的媒介

    本标段招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）；湖北文旅石首发展有限公司门户

网站(发布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式

招标人: 湖北文旅石首发展有限公司 代理机构: 湖北省招标股份有限公司

地址: 石首市绣林街道办事处笔架山路文明
巷7号

地址: 武汉市武昌区中北路108号兴业银行大
厦五层

邮编: 邮编: 433000
联系人: 王锟 联系人: 庄永哲
电话: 0716-7880888 电话: 15871732723
传真: 传真:
电子邮件: 电子邮件: zhuangyongzhe2694@csadi.cn
网址: 网址: https://www.hbbidding.com.cn/
开户银行: 开户银行: 招行水果湖支行
账 号: 账 号: 127905433810603

2023年12月06日



附录:

标段标段 招标内容招标内容 数量数量 核心产品核心产品 交货期交货期 质保期质保期 最高限价最高限价（（万万
元元））

一

多媒体设备采
购（含外墙
及过道、外立
面美化）

一批
沉浸式投
影

交货期按收到
合同签订之日
开始计算30个
日历天；

多媒体电子
设备质保期
至少3年，软
装质保期至
少一年

241.314137

二
建筑集装箱采
购（含软装）

一批
集装箱箱
体

交货期按收到
合同签订之日
开始计算，含
内部装修计
算30个日历天

内

1年 153.226004

备注：（1）本项目允许兼投，但不允许兼中，既投标人可同时投一个标段或多个标段，但只能成为一个
标段的中标人；（2）本项目一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否
则应作废标处理。（同品牌的判定标准为：文件中标注“▲”的核心产品）

备注:


